

Porto Alegre, 18 de abril de 2023.

CONVOCAÇÃO CAU/RS nº 111/2023

Em cumprimento ao disposto no art. 151, inciso XIII, do Regimento Interno do CAU/RS, de 19 de junho de 2020, convoco¹ o funcionário do CAU/RS Tales Völker² para participar do evento do CAU/RS, Rumos da Arquitetura e Urbanismo Regional de Santa Maria e 143ª Reunião Plenária Ordinária do CAU/RS, a ocorrer no período do dia 25/04/2023 ao dia 29/04/2023 nas cidades de Santana do Livramento e Santa Maria.

> **TIAGO HOLZMANN DA SILVA** Presidente do CAU/RS

¹ Centro de Custo: 4.14.16 - Manutenção das atividades relacionadas a eventos e viagens;

² É necessária a compra de passagem terrestre De Porto Alegre a Santana do Livramento dia 25/04 a partir das 14h. O funcionário fará deslocamento com veículo do CAU/RS: Ida dia 27/04 de Santana do Livramento a Santa Maria às 18h, volta dia 29/04 de Santa Maria a POA às 8h.